
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   Чемпионат Москвы / Суперлига

  Дата и время проведения   05 февраля 2022 19:30   Место проведения   СК МГТУГА

  ЖФК Орион   МГУ три звездочки

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамчук Полина
Бондаренко Валентина
Глинская Анастасия
Глинская Мария
Гребенщикова Нина
Огаркова Кристина
Петросян Анаит
Серова Ангелина
Старостина Эльмира
Юсупова Ирина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрианова Стефания
Белоусова Анна
Ванина Анжелика
Веселкова Мария
Волжанкина Варвара
Дубовская Мария
Дудник Елена
Ерыгина Анастасия
Ерыгина Светлана
Кожевникова Полина
Люкшина Полина
Мацак Елизавета
Минина Таисия
Подольхова София
Рудейчук Дарья
Соколова Ольга
Хуцистова Алана
Шамхалова София
Шувалова Елизавета
Якушева Александра

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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